UBND TỈNH BẮC GIANG

LIÊN HIỆP CÁC HỘI KH&KT

Số:      /QĐ-LHH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày      tháng     năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công nhận sáng kiến có phạm vi ảnh hưởng tại cơ sở năm 2024

CHỦ TỊCH LIÊN HIỆP CÁC HỘI KH&KT TỈNH BẮC GIANG

Căn cứ Nghị định số 13/2012/NĐ-CP ngày 02 tháng 3 năm 2012 của Chính

phủ ban hành Điều lệ sáng kiến;

Căn cứ Thông tư số 18/2013/TT-BKHCN ngày 01/8/2013 của Bộ Khoa học và

Công nghệ về việc hướng dẫn thi hành một số quy định của Điều lệ sáng kiến;

   Căn cứ Hướng dẫn số 3995/HD-HĐSK ngày 23/7/2024 của Hội đồng Sáng kiến

tỉnh Bắc Giang;

 Căn cứ công văn số 6955/HĐSK-KHCN ngày 03/12/2024 của Hội đồng Sáng

kiến tỉnh về việc chấp thuận sáng kiến;

        Căn cứ Quyết định số 90/QĐ-LHH ngày 24/4/2018 về việc ban hành Quy chế

tổ chức và hoạt động của Liên hiệp các hội Khoa học và Kỹ thuật tỉnh Bắc Giang

khóa IV nhiệm kỳ 2018-2023;

Căn cứ Biên bản họp Hội đồng Sáng kiến Liên hiệp các hội Khoa học và Kỹ

thuật tỉnh ngày 13/11/2024,

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Công nhận 02 sáng kiến năm 2024 của công chức, viên chức thuộc

Liên hiệp các hội Khoa học và Kỹ thuật tỉnh (có danh sách kèm theo).

Điều 2. Chế độ khen thưởng và khuyến khích hoạt động sáng kiến của các tác

giả được quy định theo Luật thi đua khen thưởng.

Điều 3. Quyết định có hiệu lực từ ngày ký.

Văn phòng, các ban, đơn vị thuộc Liên hiệp các hội Khoa học và Kỹ thuật

tỉnh và các ông, bà có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thực hiện./.

 Nơi nhận:
  - Như Điều 3;

  - Lưu VP, ban KHCN&PBKT.

CHỦ TỊCH

Ngô Chí Vinh

DANH SÁCH

 Công nhận sáng kiến có phạm vi ảnh hưởng tại cơ sở năm 2024

(Kèm theo Quyết định số      /QĐ-LHH ngày     tháng    năm 2024 của

Chủ tịch Liên hiệp các hội Khoa học và Kỹ thuật tỉnh Bắc Giang)

TT Họ và tên Chức vụ,

đơn vị

công tác

Tên sáng kiến  Tỷ lệ (%) đóng góp vào việc tạo ra sáng

kiến

Tỷ lệ

(%)

Đóng góp vào việc tạo ra sáng

kiến

1 Ngô Chí Vinh Chủ tịch

LHH

Đề xuất xây

dựng Đề án

của UBND

tỉnh về “Đổi

mới, nâng cao

chất lượng,

hiệu quả hoạt

động của Liên

hiệp hội và các

hội thành viên

giai đoạn

2024-2030”

50 Đề xuất ý tưởng xây dựng Đề án

của UBND tỉnh về “Đổi mới,

nâng cao chất lượng, hiệu quả

hoạt động của Liên hiệp hội và

các hội thành viên giai đoạn 2024-

2030”

2 Vũ Tấn Phú Phó Chủ

tịch LHH

50 Bổ sung hoàn thiện ý tưởng và

Chủ trì soạn thảo Đề án của

UBND tỉnh về “Đổi mới, nâng

cao chất lượng, hiệu quả hoạt

động của Liên hiệp hội và các hội

thành viên giai đoạn 2024-2030”

3 Nguyễn Hồng

Sơn

Phó Chủ

tịch LHH

Tham mưu

UBND tỉnh tổ

chức Cuộc thi

Robocon tỉnh

Bắc Giang lần

thứ nhất, năm

2024

40 Đưa ra ý tưởng về tổ chức Cuộc

thi Robocon quy mô cấp tỉnh.

4 Ngô Chí Vinh Chủ tịch

LHH

30 Đề xuất ý tưởng khảo sát nhu cầu

và các kiến thức liên quan đến

Cuộc thi Robocon trong thanh

thiếu niên, nhi đồng tỉnh; đưa ra

các giải pháp, lộ trình triển khai ý

tưởng, công tác tuyên truyền về

Cuộc thi Robocon tỉnh Bắc Giang

lần thứ nhất, năm 2024

5 Đào Trọng

Nghĩa

Trưởng

Ban Khoa

học Công

nghệ và

Phổ biến

kiến thức

30 Đề xuất ý tưởng xây dựng Kế

hoạch chi tiết, Thể lệ, các văn bản

hướng dẫn, tuyên truyền Cuộc thi

Robocon tỉnh Bắc Giang lần thứ

nhất, năm 2024

		vinhnc@bacgiang.gov.vn
	2024-12-09T10:46:14+0700

		2024-12-09T14:20:25+0700

		2024-12-09T14:21:01+0700

		2024-12-09T14:21:26+0700

		2024-12-09T14:22:12+0700

		lienhiephoi@bacgiang.gov.vn
	2024-12-09T14:26:12+0700

		lienhiephoi@bacgiang.gov.vn
	2024-12-09T14:26:29+0700